

s-de-007










Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.12.2016 № 13/12 «Про затвердження міської Програми енергозбереження «Теплий Миколаїв» на 2017-2019 роки»


З метою підвищення рівня енергозбереження та енергоефективності в закладах і установах комунальної власності соціального спрямування та житлових будинках, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення у додаток 2 «Перелік заходів міської Програми енергозбереження «Теплий Миколаїв» на 2017-2019 роки» міської Програми енергозбереження «Теплий Миколаїв» на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2016 № 13/12 «Про затвердження міської Програми енергозбереження «Теплий Миколаїв» на 2017-2019 роки»:

- пункти 2, 3, 4, 5, 6, 7 та 10 викласти в новій редакції (додаються); 

-  доповнити пунктами 11, 12 (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, сфери послуг, підприємництва та торгівлі (Євтушенка), з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Бернацького), заступника міського голови Омельчука О.А.


Міський голова                                                                                     О.Ф. Сєнкевич
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ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради
від _______________________
№ ________________________

Додаток 2
до Програми
Зміни та доповнення до ПЕРЕЛІКУ
заходів міської Програми енергозбереження
«Теплий Миколаїв» на 2017-2019 роки

	№ з/п
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Джерела фінансування
	у тому числі за роками
	Всього
	

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Придбання спорядження, устаткування, обладнання та збільшення статутного капіталу  КП ММР «Інститут соціально - економічного розвитку міста»
	2017-2018
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради, КП ММР «Інститут соціально-економічного розвитку міста»
	Всього, у т.ч.:
	2200
	6000
	-
	8200
	Придбання   споряд-ження, устаткування та обладнання, збільшення статутного капіталу, у тому числі 3000000 грн. для надання поворотної фінансової допомоги

	
	
	
	
	міський бюджет
	2200
	3000
	-
	5200
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	-
	3000
	-
	3000
	

	3.
	Виконання енергетичних аудитів та енергетичних паспортів будівель бюджетної сфери
	2017-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради, КП ММР «Інститут соціально-економічного розвитку міста»
	Всього, у т.ч.:
	1000
	1200
	2400
	4600
	Здійснення енергетичних аудитів та створення енергетичних паспортів будівель муніципальної сфери

	
	
	
	
	міський бюджет
	1000
	1200
	2400
	4600
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	
	
	
	
	

	4.
	Виконання реконструкції, капітального ремонту з термосанацією будівель бюджетної сфери, у тому числі проектно-вишукувальні роботи та експертиза
	2017-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради
	Всього, у т.ч.:
	38800
	57414,7
	84950
	181164,7
	Реконструкція  та капітальний ремонт з термосанацією будівель бюджетної сфери, економія енергоресурсів

	
	
	
	
	міський бюджет
	38800
	57414,7
	84950
	181164,7
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	
	
	
	
	

	5.
	Відшкодування фізичним та юридичним особам  відсоткових ставок або частини тіла кредиту за залученими в кредитно-фінансових установах кредитами на впровадження заходів з енергозбереження  згідно з Порядками
відшкодування (додатки 3 та 4 
до  Програми енергозбереження
«Теплий Миколаїв» 
на 2017-2019 роки)




	2017-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради
	Всього, у т.ч.:
	4310,598
	9489,402
	10000
	23800
	Формування механізму залучення власниками (співвласниками) житла кредитних коштів на фінансування заходів з енергозбереження житлових будинків, 
формування механізму залучення власниками (співвласниками) житла кредитних коштів на фінансування заходів з енергозбереження житлових будинків, 
підвищення комфортності проживання мешканців міста Миколаєва, заміна зношених теплових мереж та застарілого обладнання на нове енергоефективне, скорочення витрат міського бюджету на енергетичне забезпечення об’єктів бюджетної сфери







	
	
	
	
	міський бюджет
	4310,598
	8000

	10000

	22310,598
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	-
	1489,402 
	-
	1489,402 
	

	6.
	Забезпечення діяльності КУ ММР «Центр енергоефективності 
м. Миколаєва»
	2017-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради, комунальна установа ММР «Центр енергоефективності м. Миколаєва»
	Всього, у т.ч.:
	800
	2700
	2550
	6050
	Забезпечення діяльності відкритого консультаційного центру з питань енергозбереження для населення, підвищення рівня поінформованості населення щодо питань енергозбереження

	
	
	
	
	міський бюджет
	800
	1700
	1550
	4050
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування
	-
	[bookmark: _GoBack]1000
	1000
	2000
	

	7.
	Заходи щодо енергозбереження та енергоефективності
	2017-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій ММР, управління освіти ММР, управління охорони здоров’я ММР, управління з питань культури та охорони культурної спадщини ММР, департамент житлово-комунального господарства ММР, управління у справах фізичної культури і спорту ММР, управління капітального будівництва ММР







	Всього, у т.ч.:

	26455,802
	44889,498
	9000
	80345,3
	Запровадження заходів щодо енергозбереження та енергоефективно-сті у м. Миколаєві

	
	
	
	
	міський бюджет
	26455,802
	43778,9
	9000
	79234,702
	

	
	
	
	
	інші джерела фінансування

	
	1110,598
	
	1110,598
	

	10.
	Капітальний ремонт, реконструкція, у тому числі проектно-вишукувальні роботи та експертиза, вуличного освітлення із застосуванням енергозберігаючих технологій  

	2018-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради, департамент житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради
	Всього, у т.ч.:
міський бюджет
інші джерела фінансування

	- 
	За умови наявності фінансування
	Модернізація вуличного освітлення,  зменшення споживання енергоносіїв

	
	
	
	
	
	-
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	11.
	Розроблення схеми теплопостачання міста Миколаєва
	2018
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради


	Всього, у т.ч.:
міський бюджет
інші джерела фінансування

	- 
	1480 
	 -
	1480 
	Виготовлення схеми теплопостачання міста Миколаєва, що надасть можливість проводити заходи зі зменшення споживання енергетичних ресурсів

	
	
	
	
	
	-
	1480
	-
	1480
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Компенсація 50% вартості проведення енергетичного аудиту ОСББ, ЖБК   
	2018-2019
	Департамент енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради, КП ММР «Інститут соціально-економічного розвитку міста»
	Всього, у т.ч.:
міський бюджет
інші джерела фінансування

	- 
	 100
	300 
	400
	Здійснення енергетичних аудитів багатоквартирних житлових будинків, проведення заходів енергозбереження житлового фонду

	
	
	
	
	
	-
	100
	300
	400
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



